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A magyar kormányzati kampány elferdíti az igazságot, és egy „titkos terv” sötét képét igyekszik 
felfesteni, amelynek célja az Európába irányuló migráció ösztönzése. A Bizottság úgy gondolja, hogy 
a magyar állampolgárok tényeket érdemelnek, nem fikciót. Az igazság azonban az, hogy nem létezik 
ilyen összeesküvés. A magyar kormány állításai rossz esetben tényszerűen helytelenek, és a legjobb 
esetben is erősen megtévesztők. Soros Györgyhöz pedig az egésznek semmi köze. A Bizottság ezért 
pontról pontra1 tisztázta a helyzetet.

Mivel a Bizottság kezdeményezési joggal bír az uniós jogalkotási folyamatban, az érdekképviselők 
természetesen törekednek arra, hogy ismertessék a Bizottsággal a szakpolitikai kérdésről vagy a 
jogalkotási kezdeményezésről alkotott véleményüket. A Bizottság köteles meghallgatni valamennyi 
felet, beleértve a polgárokat, a civil társadalmat és az érdekképviseleti szervezeteket. Az 
érdekképviselők értékes hozzájárulása továbbá elősegítheti azt, hogy a kezdeményezett és 
végrehajtott jogszabályok és szakpolitikák teljes mértékben figyelembe vegyék az érintett terület 
sajátosságait. A Bizottságot az átláthatóság, az integritás és az egyenlő hozzáférés alapelvei vezérlik 
az érdekképviselőkkel való kapcsolattartás során. Ezeket az elveket minden találkozó esetében 
pontosan ugyanolyan módon alkalmazzák, tárgyalópartnerektől függetlenül.

A Bizottság az érdekképviselőkkel akkor találkozik, amikor azt szükségesnek ítéli, és az egyes 
találkozókra irányuló kérelmeket egyedi alapon bírálja el. A találkozók túlnyomó többségét az 
érdekképviselők kezdeményezik.

A biztosok, a kabinet tagjai és a főigazgatók az érdekképviselőkkel folytatott találkozókra vonatkozó 
információkat 2014 decembere óta közzéteszik honlapjukon, megjelölve a találkozó időpontját, a 
helyszínt, a résztvevőket és a tárgyalt kérdést. Tekintve a több mint négy év alatt megvitatott témák 
és tárgyalópartnerek sokféleségét, a Bizottság különböző szolgálatai és az Európai Politikák Nyílt 
Társadalmi Intézete (OSEPI) között megvalósult találkozók száma nem szokatlan.

A Bizottság sajnálattal közli, hogy nem áll módjában további részletekkel szolgálni. Ami az OSEPI 
más uniós intézményekkel tartott találkozóit illeti, a bizottsági politika értelmében a Bizottság nem tesz 
észrevételeket a többi uniós intézmény belső ügyeivel kapcsolatban.

1 https://ec.europa.eu/commission/publications/european-commission-responds-hungarian-government-
campaign_hu


